
Co to jest Quizlet? 

Darmowa aplikacja do tworzenia fiszek online, które można ćwiczyć na różne sposoby i z 

którymi można się dzielić. 

Cechy Quizleta: 

 prosty w obsłudze 

 posiada 4 różne sposoby studiowania oraz 2 gry 

 można podając swoje imię, rywalizować z innymi użytkownikami o najlepszy czas w 

grach 

 ma wbudowany syntezator głosu w różnych językach 

 umożliwia tworzenie setów ze zdjęciami 

 umożliwia tworzenie grup, wymianę setów w grupie 

 

Poszczególne kroki. Co musisz zrobić? 

1. Wejść na stronę www.quilzet.com 

2. Zarejestrować się lub zalogować od razu przez Facebooka (zapisz username i hasło). 

3. Stworzyć grupę (Add a class) 

4. Sprawdzić co można zobaczyć w panelu kontrolnym grupy 

5. Zaprosić 1-2 kolegów do grupy (Invite friends to this group) 

6. Stworzyć twój pierwszy set (Create a New Set). Pamiętaj o udostępnieniu go grupie 

7. Jeśli masz stronę internetową, konto na Facebook, bloga, etc. osadź na nim seta 

8. Pograj w 2 różne gry, poucz się w opcji Learn, przetestuj w 4 różnych sposobach 

testów. 

9. Do czego służą różne narzędzia w Quizlet (tools)? 

 

Do poczytania: 

 Prasa o aplikacji Quizlet. 

 Przykładowe opinie nauczycieli tutaj oraz na tej stronie  (po angielsku). Informacje po 

polsku znajdują się na przykład na tym blogu. W języku hiszpańskim znajdziemy krótki 

artykuł na tej stronie. 

Pomysły na wykorzystanie – mind map. 

 

 

http://quizlet.com/
http://quizlet.com/about/press/
http://straube.blogspot.com/2011/02/quizlet.html
http://www.teachhub.com/news/article/cat/14/item/511
http://blog.tyczkowski.com/2010/10/fiszki-jako-ciekawy-sposob-na-nauke-nowych-slowek/
http://www.genbeta.com/web/quizlet-herramienta-de-aprendizaje-de-idiomas
http://mind42.com/mindmap/c1931ae4-4ebb-43ef-8bc4-99d243a4356a


Garść pomysłów: 

 Na pewno warto zaprosić uczniów do tworzenia fiszek. Można to zrobić na różne 

sposoby: znaleźć ochotników, wymyślić jakiś system rotacyjny, prosić konkretnych 

uczniów o tworzenie setów. 

 Inną opcją jest „zadawanie” indywidualnie stworzenia listy słówek na konkretny temat 

uczniom potrzebującym powtórki ze słownictwa. 

 Kolejną możliwością jest ogłoszenie konkursu na stworzenie zbioru słówek na zadany 

przez nauczyciela temat, na najlepszego gracza w Scatter bądź w Space Race lub też na 

najbardziej aktywnego członka grupy. 

 Można też przyznawać punkty za stworzone sety i wliczać je do oceny ogólnej. 

 Od czasu do czasu warto wykorzystać gotowe fiszki na zajęciach, na przykład w 

ramach rozgrzewki czy ćwiczenia utrwalającego słownictwo. 

 Dzięki zautomatyzowaniu list słówek istnieje opcja częstych kartkówek, co zmobilizuje 

uczniów do regularnych ćwiczeń z omawianą aplikacją. 

 Quizlet można używać także jako wielojęzyczny słownik. Umożliwia to specjalna 

wyszukiwarka. 

 Dodatkowym plusem usługi jest zestaw aplikacji mobilnych pozwalających na 

korzystanie z niej na telefonach komórkowych. 

 Przy pierwszym kontakcie z tą aplikacją najlepiej przeprowadzić zajęcia 

przedstawiające Quizlet. Jeśli są to zajęcia językowe, mamy bogaty wybór (największy 

z angielskiego) filmów – tutoriali, opisów, etc. Możemy stworzyć nawet webquest 

oparty na wyszukiwaniu informacji o tym, jak działa ta aplikacja. Po takiej lekcji 

uczniowie powinni rozumieć jak funkcjonuje Quizlet, jakie ma możliwości, jakie 

sposoby nauki oferuje, jak tworzy się zestawy słówek. Dodatkowo można wykorzystać 

ten temat do poznania słownictwa związanego z pracą z komputerem. Poleca się 

przygotowanie tekstu o programie, o jego powstaniu, o celach edukacyjnych (w 

zależności od zainteresowań oraz poziomu uczniów). Można wykorzystać taki tekst 

nawet jako źródło przykładów do prezentacji jakiejś struktury gramatycznej i w ten 

sposób zgrabnie wkomponować go w sekwencję dydaktyczną. 

 

Materiał pochodzi ze strony internetowej  http://edubawa.pl/?page_id=447  

http://quizlet.com/dictionary/
http://quizlet.com/dictionary/
http://quizlet.com/mobile
http://edubawa.pl/?page_id=447

